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EE vm.

Sent: Fri 11/13/2020 1:51:16 PM

Subject: RE: mailwisseling met UPS na uitvraag offerte

Received: Fri 11/13/2020 1:51:17 PM

uitvraag logistiek dienstverlener def 261020.docx

Bij deze.

Met vriendelijke groet,

BE BEE

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven | kamer|EREN| Postbak [EY
Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

T 030

M 06

F 03

E @rivm.nl

Verzonden: vrijdag 13 november 2020 14:48

an: BEER.
Onderwerp: RE: mailwisseling met UPS na uitvraag offerte

Dank, kun je me ook nog de definitieve versie van de offerte-uitvraag toesturen?

Met vriendelijke groet,

0 PY 5.1.2e

5.1.2e

Inkoopuitvoeringscentrum

M 06

INsite Inkoopuitvoeringscentrum (IUC)

Van: JEMiv n>
Verzonden: vrijdag 13 november 2020 14:44

5.1.2e rivm.nl>

si) 5.1.2e rivm.nl>

Onderwerp: mailwisseling met UPS na uitvraag offerte

vests |
Hieronder een deel van de mailwisseling met UPS nav onze uitvraag. Ik stuur je nog twee mails door over

schriftelijke info die met UPS is uitgewisseld. Alles was ter verheldering van de uitvraag danwel de aanbieding.

Met DHL hebben we nog een verhelderend telefonisch gesprek gehad. De uitvraag zelf bij DHL was identiek aan die

van UPS (zie helemaal onderaan deze mail) en op dezelfde dag.



Met vriendelijke groet,

BRE EEXX 2e

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven | kame (EXE | PostbakfEy
Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

Van: EAR

Verzonden: woensdag 28 oktober 2020 14:28

G ups.com>; [EES <| rivm.nl>

:

ups.com

Aan: @ups.com' <

CC: ups.com;
[ERFLNG

975566

Onderwerp: RE: Opvolging mbt het verkennend gesprek voor de opslag en distributie COVID-19 door UPS Healthcare COVID-19 -

verzoek om offerte

ses EEN
Bij deze de ARVODI-2018, die was ik inderdaad verzuimd met jullie te delen.

Op de andere vragen komen we op korte termijn terug.

Met vriendelijke groet,

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven | kame JERE Posto
Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

TO3

M 06

Van: ups.com ups.com>

Verzonden: woensdag 28 oktober 2020 14:25

Aan: 5.1.26 rivm.nl>;

CC: ups.com; ups.com; ups.com; EAE

Onderwerp: RE: Opvolging mbt het verkennend gesprek voor de opslag en distributie COVID-19 door UPS Healthcare COVID-19 -



975566

verzoek om offerte

pesteIERIE

Een aanvullende verzoek heb ik of jullie de Algemene Rijksinkoopvoorwaarden voor het verstrekken van opdrachten tot het

verrichten van diensten 2018 (ARVODI-2018) van toepassing met ons kunnen delen.

Alvast bedankt,

Namens team UPS Healthcare

From: [IEEEECNNEE 12877)
Sent: Wednesday, October 28, 2020 2:06 PM

@rivm.nl>

Subject: RE: Opvolging mbt het verkennend gesprek voor de opslag en distributie COVID-19 door UPS Healthcare COVID-19 - verzoek

om offerte

Momenteel zijn wij bezig jullie uitvraag mbt. de opslag van Covid-19 vaccins uit te werken in een passende oplossingsaanbieding.

Wij hadden een aantal vragen:

* Onze documentatie mbt. QA system en uitleg is in Engels. Is het voor jullie akkoord dat wij de omschrijving van ons

kwaliteitssyteem in Engelse taal doen?

* Zijn de benodigde kubieke meters opslag die jullie uitvragen inclusief de verpakking waarin de vaccins verpakt zijn?
* Kunnen julie enige inschatting geven hoeveel inkomende pallets er in 1 batch/ zending zitten? Hoeveel inkomende pallets

verwachten jullie in een periode? Dit helpt ons om beter het QA gerelateerde werk in te schatten.

* Voor het realiseren van een 1 december project tijdlijn, is het automatisch informatie uitwisselen/ integreren van het

warehouse management system met het order systeem van RIVM een bijna onmogelijke opgave. Is het een juiste

veronderstelling dat wij de uitgaande orders en de inkomende bestellingen handmatig/ middels file uitwisseling verwerkt

dienen te worden in UPS HC Warehouse systeem?

Wij zien jullie antwoorden graag tegemoed zodat wij een juiste oplossing kunnen uitwerken voor jullie uitvraag.

Met vriendelijke groeten,

Sent: Monday, October 26, 2020 12:27 PM

Dups.com>

Deurope.ups.com>;

2 ups.com>; [ERE]

@Drivm.nl>

Subject: [EXTERNAL] RE: Opvolging mbt het verkennend gesprek voor de opslag en distributie COVID-19 door UPS Healthcare COVID-

19 - verzoek om offerte

Een paar weken geleden heeft het RIVM contact gehad met jullie organisatie om te verkennen of jullie misschien

een rol kunnen spelen in de opslag van COVID-19 vaccins (en toebehoren). Wij hebben inmiddels de specifieke
opdracht hierveoor helder. Vanwege dwingende spoed doen wij een marktuitvraag in plaats van een Europese

Aanbesteding. Wij zouden jullie willen vragen ofjullie willen meewerken aan onze marktuitvraag en daarmee jullie



975566

beschikbaarheid en interesse kenbaar willen maken. In de bijlage treffen jullie onze uitvraag aan.

Indien jullie belangstelling hebben voor het uitvoeren van de opdracht verzoeken wij jullie een offerte te sturen. De

offerte dient in dat geval uiterlijk op vrijdag 6 november 17.00 uur te zijn ontvangen op de volgende e-

mailadressen: rivm.nl en rivm.nl.

Ook als jullie niet van plan zijn een offerte uit te brengen dan horen wij dat graag.

Als jullie nog vragen hebben dan kunnen jullie ons bij voorkeur bereiken per mail en anders telefonisch:

We horen graag van jullie,

Met vriendelijke groet,

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven | Kamer [EXER Postbakfiey
Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

T 030

M 06 SR Fe

F 03

E


